216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634), 
Rada Miejska w Suszu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się dla Powiatu Iławskiego pomocy finansowej w wysokości 1 971 560,00 zł 
(słownie: jeden milion dziewięćset siedemdziesiąt jeden tysięcy pięćset sześćdziesiąt złotych) 
z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1295N 
- Kamieniec- Ulnowo odc. Olbrachtówko - Brusiny". 

§2 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Susz na 2022r.